li. et videmus q sepe capitulū accusatur et excoicatur ocilio vniuersi tatis. et dolictū q maiores de vniuersitate omittere ad omis referē. ff. d. reg. iur. l. aliud. baz. pena soluta remanet contractus in sua fir

**S**z stante. ergo. mitate. xxv. q. ij. quicūqz. qd alias nō est ve rum nisi hoc sit dictū. ut. ff. de tranlac. qui fidem. nam iniquū est qd si mul habeatur pena et res. ff. de accep. co. apud. s. labeo. extra de pe. ms. suam.

**L**ibertus. nisi venia id est licentia agendi.

**S**i sine l. aureos nisi peniteat an lit. otel. ut. ff. d. i ius w. quis.

**I**nofficiolus id e impius. sed ouis libertus duozz neutrum  
Si manumittitur singulos. pē in ius vocare. ff. d. in ius w.  
ouis libertus. quia res ouis oim est. ff. de ritu. nup. illud.

**A**ctore. glouauerūt hōe quidā in apria cā. nō i causa vniuersitatis  
hōe glofa falsa est

q: pē bñ edueniri  
pcurator patro  
m l3 nō ipē patro  
nus ut. ff. de obse.  
quijs. l. l3. ff. de in  
ius w. sed et li. §.  
vl. sed ipē patro  
nus siue suo noie  
siue alieno nomis  
ne agat nō pē cō  
ueniri a liberto.  
ut p. easōe leges  
pbat. §. econuer  
so est in liberto qz  
licet libertus suo  
nomine non pō  
test ouenire pō  
nū tñ noie alteri  
pē ut. ff. e. quest  
tum

**I**ngenuū. res  
situdo eū natali  
bus. ut. ff. de na  
ta. resti. l. ij.

**S**iqua. capi  
tali. hodie ab  
ultera vterat. et  
detruditur in mo  
nasterium. ut. C.  
de adulte. aut. §.  
hodie. vel die qz  
aut. intelligit qñ  
nō adulteratur eū  
pprio seruo. §. nū  
quid seruus pō  
test accusare to  
minā suā si eū ali  
eno seruo adulte  
rat. §. nō. quia  
loquū hie tātū d  
pprio seruo. silt  
nec dñā virū suuz  
potest pē accusae  
si eū acilla sua ias  
ceat hō qz dote  
stabilis est hō cri  
mē in muliere qz  
in viro. Io. male  
dicit iohes qz ac  
cusari pē mulier q  
vir si cum ancilla  
sua fornicetur eū  
adulterium omie  
tat ut extra d. dis  
uor. ex lris.

**V**erterone.  
a verterano suo.

**V**estionez.  
fraudati. rei  
publice vel etiam  
ecclie. qz ecclia ops  
atur reipublice  
ut. C. d. sa. l. ec. ut  
inter.

**S**i alijs. dieūt  
qdā qz nec in exceptis eriminibz suus ostra dñm admittit. nisi aliq  
psuptio pcedat. nam hui et viles plone sp qōmbz subduē ut. iij. q.  
iij. si aut ea rei oditio sit. sed a qōmbz nunqz incipiendum est n pcedat  
iudicia ut ex de reg. iur. eū in oteplacōne. sed hā ista hō patiē. dieo  
§. hō spale eē vt micū sumat a toriū. silt tū marit dē vxorē occi  
disse. C. ad. l. cor. de sicca. l. vl. et cū agit. de occiso dño. ff. ad silt. et  
si certus. §. i. mis. id est excepōis talis. s. iste est seruus meo a iudo